N. 31. p. 302. n. 8.

Legatus est ordinarius extraordinarie. N. 28. p. 267. n. 19.

Lex nō cōtinet, quæ verba eius nō cōtinet. N. 28. p. 269. n. 22. et quæ ad similia extēdat, ib. p. 271. n. 24

Licentia celebrandi, & aliæ similes non spirant per mortem concedentiū. N. 31. p. 311. n. 26.

Lusitani in capiēdis bullis, quibus præstāt. N. 19. p.

M

158. n. 21.

Macula effectus peccati. N. 10. p. 48. n. 4. & quid est, et nihil positivū dicere, ibid. p. 50. n. 7. manet præterito pctō. ibid. p. 51. n. 8. & non efficitur à

INDEX.

- veniali, ibid. p. 51. n. 2.
- Malus nec pro se, nec pro alio nisi ministerialiter
satisfacit. N. 22. p. 211. n. 31.
- Maria Magd. suo nos exēplo docuit officia civilia.
N. 5. p. 18. n. 3. pauperū cānō omittēda, ibi. p. 18. n. 4.
- Maria Virgo īmunis a pctō, ēt originali. N. 13. p. 88
n. 8. & quatuor sctōrū genera. ibi. p. 88. n. 9.
- Meretur nemo aly gratiam de condigno, excepto
Christo, ibi. p. 87. n. 5. qui à sua cōceptione cō
omnibus seruandis meruit. ibid. p. 87. n. 6.
- Merita Christi quoad vī merēdi cur nō applicētur
sine sacramēto, quoad vīm vero satisfaciēdi
sic. N. 14. p. 96. n. 7.
- Merita sctōrū remunerata ultra cōdignū, quoad
vīm merēdi, nō aut quoad vīm satisfaciēdi. N. 13
p. 90. n. 12. nec ob id Deus iniurius eis. ib. p. 90. n. 13.
- Merita sctōrū, quatenus satisfactoria, sine sacra-
mēto cōmunicari posse. N. 14. p. 95. n. 4.
- Merita sua alteri, etiā laicus cōicat. N. 31. p. 306. n.
18. ī triplici intētionē. ib. p. 307. n. 19. & quae illo-
rū cōicatio indulgētia. ibi. p. 308. n. 20. et quae nō
ibi. p. 308. n. 21. & quae nō suspēditur indulgētia
suspensa. ibid. p. 309. n. 22.

INDEX

- Meritorum communicatio quò magis utilis, & quò minus, quàm indulgentia, ibidè. p. 39. n. 23.*
& in quo melior, ibidem. p. 310. n. 24.
- Morientes bene expresse, vel tacite integre velle poenitere. N. 22. p. 216. n. 40. idque sufficere ad indulgentiã. ibid. p. 216. n. 41.*
- Morienti utilis voluntas Deo satisfaciendi ob duos respectus novos. ibid. p. 217. n. 42.*
- Moritur nunquã vniuersitas, vt singularis. N. 28 p. 266. n. 15.*
- Mortuis paradisi, inferni, & limbi indulgentia non prodest, nec purgatorij. N. 22. p. 194. n. 3. si detur ab inferiore Papa. ibid. p. 194. n. 4. nec data à Papa per modũ autoritatis. ibid. p. 195. n. 5. nec etiam per modum suffragij. ibidem. p. 196. n. 8. nisi vt, ibid. p. 198. n. 10.*
- Mortuis quod non profit indulgentia noua ratio. N. 21. p. 188. n. 11.*
- Mortuo, qui viuens voluit satisfacere, an profit indulgentia. N. 22. p. 215. n. 38. & illam ei querendam ab amicis, ibidem. p. 215. n. 39.*
- Mortuo non queritur huius anni indulgentia, ibi-*